
ZARZĄDZENIE NR 164/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 

2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.), art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 
112 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się Pana Marka Stockiego, Specjalistę ds. Zarządzania Kryzysowego i Obsługi 
Informatycznej na koordynatora gminnego do spraw obsługi informatycznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 
2015 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 7B7F30CF-35F7-456C-A973-31C0334921F6. Podpisany Strona 1




